

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุในการฝึกสาย อร.โครงการศึกษา อบรม ประชุม และสัมมนา
ของหน่วยต่าง ๆ ใน ทร.ประจำปี งบ.๖๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๔๑,๖๒๗.๕๕ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : **30 มิ.ย. 2560**

เป็นเงิน ๔๔๑,๖๒๗.๕๕ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ

๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก

๔.๑ ส.๒๔๙/งป.๒๕๕๘ ลง ๘ ก.ย.๕๘

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ นาวาเอก วัชรนัย ขำละม้าย

๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

บัญชีรายการแนบท้าย

วัสดุในการฝึกสาย อร. ตามโครงการศึกษา อบรม ประชุม และสัมมนาของหน่วยต่างๆ ใน ทร.ประจำปี งบ.60

ลำดับ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 x 3.00 เมตร	100	ท่อน	140.00	14,000.00
2	ตะปูเหล็กธรรมดา ขนาด 1 นิ้ว	17	กก.	55.00	935.00
3	ตะปูเหล็กธรรมดา ขนาด 2 นิ้ว	17	กก.	50.00	850.00
4	ตะปูเหล็กธรรมดา ขนาด 2 1/2 นิ้ว	17	กก.	50.00	850.00
5	น้ำยาเอนกประสงค์ Sonax	12	กปง.	200.00	2,400.00
6	เข็มขัดรัดท่อเหล็กไร้สนิม ขนาด 1 นิ้ว - 1 1/2 นิ้ว	20	อัน	45.00	900.00
7	ใบหินเจียรในแบบละเอียด ขนาด 8 นิ้ว	2	อัน	330.00	660.00
8	ใบหินเจียรแบบหยาบขนาด 8 นิ้ว	2	อัน	330.00	660.00
9	ถุงมือฝ้ายทอ	100	คู่	12.00	1,200.00
10	ประแจ VISE GRIP 10 นิ้ว	2	อัน	690.00	1,380.00
11	ประแจเลื่อน ขนาด 12 นิ้ว	2	อัน	520.00	1,040.00
12	เหล็กเส้นทกเหลี่ยม ขนาด 3/4 นิ้ว x 6 เมตร	4	เส้น	500.00	2,000.00
13	เหล็กเส้นสี่เหลี่ยม ขนาด 1/2 นิ้ว x 6 เมตร	5	เส้น	500.00	2,500.00
14	เหล็กข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม. ยาว10 ม.	5	เส้น	262.00	1,310.00
15	ประแจครอบ ขนาด 8-32 มม.	2	ชุด	1,500.00	3,000.00
16	ใบเลื่อย HSS. ขนาด 1/2 นิ้ว x 12 นิ้ว x 24 ฟัน/นิ้ว	30	ใบ	40.00	1,200.00
17	ใบเลื่อย HSS. ขนาด 1 นิ้ว x 14 นิ้ว x 14 ฟัน/นิ้ว	20	ใบ	190.00	3,800.00
18	ใบตัดโลหะ ขนาด 14 นิ้ว	20	ใบ	118.00	2,360.00
19	ใบเจียรอย่างบาง ขนาด 4 นิ้ว	20	แผ่น	40.00	800.00
20	ดอกสว่าน ขนาด 1 - 13 มม.	3	ชุด	1,400.00	4,200.00
21	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 2.6 มม.	50	กล่อง	150.00	7,500.00
22	โครงเลื่อยตัดโลหะ ขนาด 12 นิ้ว	5	อัน	520.00	2,600.00
23	แว่นตากันเศษโลหะ	24	อัน	65.00	1,560.00
24	เลื่อยลันดา ขนาดยาว 24 นิ้ว	4	ชิ้น	420.00	1,680.00
25	ระดับน้ำ ขนาด 48 นิ้ว ชนิดมีแถบแม่เหล็ก	2	อัน	790.00	1,580.00
26	ประแจหกเหลี่ยมแอลเลน	4	ชุด	650.00	2,600.00
27	ใบกระเชียง ขนาด 8 ฟุต	100	ใบ	1,754.00	175,400.00
28	ใบกระเชียง ขนาด 9 ฟุต	100	ใบ	1,845.00	184,500.00
29	หลักกระเชียง ขนาด 3 1/3 นิ้ว	100	อัน	360.00	36,000.00
					459,465.00
					32,162.55
					491,627.55